UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

                 Số:       /BC-THCS TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tiên Lãng, ngày 15  tháng 01  năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả Công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023

Thực hiện Luật phòng chống tham nhũng năm 2018; Thực hiện Nghị định

số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính Phủ về kiểm soát tài sản, thu

nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị.

Thực hiện Kế hoạch số 305/2020/NĐ-CP về kiểm soát tài sản, thu nhập của

người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị; Công văn số

2131/TTTP-NV4 ngày 23/10/2023 về việc kê khai tài sản, thu nhập năm 2023;

Trường THCS thị trấn Tiên Lãng Báo cáo kết quả công khai Bản kê tài sản,

thu nhập bổ sung và hàng năm năm 2023 như sau:

I. CÔNG TÁC LÃNH ĐẠO, CHỈ ĐẠO VÀ KẾT QUẢ THỰC HIỆN

1. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo

Nhà trường đã phổ biến, quán triệt Chỉ thị số 33-CT/TW ngày 03/01/2014

của Bộ Chính trị “về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với việc kê khai và

kiểm soát việc kê khai tài sản” Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;

 Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm

soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức,

đơn vị đến toàn thể đảng viên, công chức, viên chức, lao động cơ quan; quán triệt

đảng viên, công chức, viên chức, lao động phát huy tính tự giác, trung thực và ý

thức trách nhiệm trong việc kê khai tài sản; đồng thời phát huy vai trò, trách nhiệm

của cơ quan, người đứng đầu trong việc tổ chức thực hiện các quy định của Đảng,

pháp luật của Nhà nước về việc kê khai, kiểm soát việc kê khai tài sản.

2. Kết quả thực hiện

1.  Kết quả Kê khai.

- Danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản thu nhập: 03 người

- Số người đã kê khai: 03 người, đạt 100%

2. Kết quả công khai.

- Ngày 22/11/2023 trường THCS thị trấn Tiên Lãng đã thực hiện công khai

danh sách của người có nghĩa vụ phải kê khai tài sản thu nhập.

- Ngày 07/12/2023 Họp Hội đồng trường công khai bản kê khai thu nhập

- Hình thức công khai: Thông qua Hội nghị toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân

viên nhà trường.

- Tổng số người tham gia: 58/59 người.

Sau khi nghe các đồng chí: Nguyễn Thị Nguyệt, Cao Thị Lệ Hoa, Nguyễn

Thị Bình đọc bản kê khai tài sản, thu nhập toàn thể những người tham dự Hội nghị

đã nhất trí với các bản kê khai, không có ý kiến khác.

- Ngày 01/01/2024 đến ngày 15/01/2024: Thực hiện niêm yết công

khai trên bảng tin nhà trường.

- Kết quả: Không có ý kiến khác.

II. KIẾN NGHỊ ĐỀ XUẤT: KHÔNG

Trường THCS thị trấn Tiên Lãng trân trọng Báo cáo về việc kê khai tài sản

thu nhập và công khai bản kê khai tài sản thu nhập của những người có nghĩa vụ

kê khai tài sản năm 2023./.
Nơi nhận:

- Các bộ phận nhà trường;

- Trang Web nhà trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nguyệt